
AspeEsticon
Strana 1 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379 - Lipůvka - Blansko, I. et - křiž. Olomučany - Blansko

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Ostatní náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 1,000 ---------- ----------

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ---------- ----------

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Specifikace
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

6 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 ---------- ----------

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování
pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč.
vyhlášky č. 294/2015 Sb.
Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby
zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory,
semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně
nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže,
demontáže.
Včetně projednání s dotčenými orgány.
Vše v režii zhotovitele.

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



AspeEsticon
Strana 1 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379 - Lipůvka - Blansko, I. et - křiž. Olomučany - Blansko

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Vedlejší náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

3 00003.R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách KPL 1,000 ---------- ----------

4 00004.R
Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce
č. 104/1997

KPL 1,000 ---------- ----------

5 00005.R
Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno
v projektové dokumentaci

KPL 1,000 ---------- ----------

14 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách,
technických podmínkách a normách ČSN

KPL 1,000 ---------- ----------

15 00015.R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL 1,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 1 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379 - Lipůvka - Blansko, I. et - křiž. Olomučany - Blansko

Objekt: SO 101 - Oprava silnice

Rozpočet: [SO 101] - Oprava silnice

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101 Oprava silnice ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 222,310 ---------- ----------

Poplatek za skládku čištění nezp. krajnice a čištění žulové přídlažby

z pol. 12924    672,5*0,15*2 = 201,750 [A]

z pol. 93832    411,200*0,025*2 = 20,560 [B]

Mezisoučet     = 222,310 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahrnuje:
- x

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 32,640 ---------- ----------

Poplatek za skládku betonová přídlažba

z pol. 113544    544*0,25*0,1*2,4 = 32,640 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahrnuje:
- x

1 Zemní práce ----------

3 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 544,000 ---------- ----------

S uložením betonové přídlkažby 25*50 na skládku

vpravo    10+88+163+25 = 286,000 [A]

vlevo    258 = 258,000 [B]

Mezisoučet     = 544,000 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).

5 11372.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 471,520 ---------- ----------

Celoplošné frézování tl. 40mm v celém úseku stavby. Včetně napojení.
Vyfrézovaný materiál bude použit na zpevnění krajnic, přebytečný materiál bude odvezen a zlikvidován v
režii zhotovitele.
Položka včetně odstranění kočičích očí.

11788*0,04 = 471,520 [A]



AspeEsticon
Strana 3 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

6 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 672,500 ---------- ----------

S odvozem a uložením na skládku. Čištění krajnice tl. 150mm v místě svodidel v šířce 1,5m, ost. 0,5m.

III/37444    25,0*0,5+15*1,5 = 35,000 [A]

před plochou    (32+8)*1,5 = 60,000 [B]

za plochou    (10+160+215)*1,5 = 577,500 [C]

Mezisoučet     = 672,500 [D]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

7 11372.2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 47,152 ---------- ----------

Výsprava trhlin po odfrézování - způsob B
Odvoz a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele.

11788*0,04*0,1 = 47,152 [A]

Specifikace
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

5 Komunikace ----------

8 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 16,000 ---------- ----------

Úpravy stávajících nezpevněných sjezdů hutněným asf. recyklátem fr. 0-32 v průměrné tl. 100mm

(70*2+10*2)*0,1 = 16,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

9 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 672,500 ---------- ----------

Zpevnění krajnic (vyfrézovaným) hutněným asf. recyklátem fr. 0-32 v šířce 1,5m (v místě svodidel).

III/37444    25*0,5+15*1,5 = 35,000 [A]

před plochou    (32+8)*1,5 = 60,000 [B]

za plochou    (10+160+215)*1,5 = 577,500 [C]

Mezisoučet     = 672,500 [D]



AspeEsticon
Strana 4 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

10 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11 788,000 ---------- ----------

Mezi obrusnou a odfrézovaným povrchem - z kation. asfalt. emulze PS - C, 0,4 kg/m2 po vyštěpení

11788 = 11 788,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

11 572213.2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 178,800 ---------- ----------

Vysprávka trhlin po odfrézování - způsob B
Pod ložnou vrstvou - z kation. asfalt. emulze PS - C, 0,4kg/m2 po vyštěpení

11788*0,1 = 1 178,800 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

12 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 11 788,000 ---------- ----------

Výměra včetně napojení

11788 = 11 788,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.



AspeEsticon
Strana 5 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 18,000 ---------- ----------

Doplnění asf. vrstvy po bourání a osazení betonové přídlažby, vyrovnávka pokleslých okrajů
komunikace, vyrovnání podélného profilu.
ACL 16+

18 = 18,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.

14 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 1 178,800 ---------- ----------

Vysprávka trhlin po odfrézování - způsob B, ACL 16+

11788*0,1 = 1 178,800 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.

15 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 500,000 ---------- ----------

Vysprávka trhlin po odfrézování - způsob A

500 = 500,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou
Položka nezahrnuje:
- x

16 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 1 139,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 6 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Zalití pracovní spáry ve vrstvě ACO 11+

1139 = 1 139,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem
Položka nezahrnuje:
- x

8 Potrubí ----------

17 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 12,000 ---------- ----------

na kanalizační šachtu - km 0,26, 0,28, 0,32, 0,44, 0,52, 0,54, 0,58, 0,66, 0,68, 0,74, 0,86, 0,88    12 =
12,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu
Položka nezahrnuje:
- x

18 89911G.1 LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 2,000 ---------- ----------

Na kanalizační šachtu s roznášecím rámem - km 0,42, 0,82    2 = 2,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu
Položka nezahrnuje:
- x

19 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 8,000 ---------- ----------

Na uliční vpusť - km 0,71, 0,78, 0,81, 0,84, 0,87, 0,89, 0,99, 1,02    8 = 8,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu
Položka nezahrnuje:
- x

20 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,000 ---------- ----------

Výšková úprava kanalizačních šachet - km 0,22, 0,35, 0,38, 0,60    4 = 4,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího
povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

21 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 4,000 ---------- ----------

Výšková úprava uliční vpusti - km 0,65vlevo + vpravo 0,68, 0,96, 0,65    4 = 4,000 [A]



AspeEsticon
Strana 7 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího
povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

22 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 168,000 ---------- ----------

Dopravní stíny, šipky v místě odbočovacího pruhu, 2* V11a

168 = 168,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

23 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 624,000 ---------- ----------

624 = 624,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

24 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 ---------- ----------

2 x BUS

2*(2*3) = 12,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x

25 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 544,000 ---------- ----------

Nová betonová přídlažba šířky 25cm

vpravo    10+88+163+25 = 286,000 [A]

vlevo    258 = 258,000 [B]

Mezisoučet     = 544,000 [C]



AspeEsticon
Strana 8 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- x

26 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 1 139,000 ---------- ----------

Na ZÚ , KÚ, v místech napojení, podélná pracovní spára, 2x nad podpovrchovým mpstním závěrem

8+21+(6+9+14+37)+1020+(10+14) = 1 139,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce
- spotřeba vody
Položka nezahrnuje:
- x

27 935813 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z KOSTEK DROBNÝCH M2 41,120 ---------- ----------

Předláždění porušené žulové přídlažby, rozsah bude upřesněn pochůzkou za účasti investora po
odfrézování asfaltového povrchu

411,20*0,1 = 41,120 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího
dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou
výplň spar
Položka nezahrnuje:
- x

28 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 11 788,000 ---------- ----------

11788 = 11 788,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- očištění předepsaným způsobem
- odklizení vzniklého odpadu
Položka nezahrnuje:
- x

29 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE M2 375,200 ---------- ----------

Položka zahrnuje očištění žulové přídlažby včetně odklizení vzniklého odpadu, uložení a odvoz na
skládku

extravilán vlevo + vpravo    94*0,4+404*0,6 = 280,000 [A]

intravilán vpravo + vlevo    104*0,4+124*0,4 = 91,200 [B]

u napojení na II tř. Lažánky    10*0,4 = 4,000 [C]

Mezisoučet     = 375,200 [D]



AspeEsticon
Strana 9 z 9

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- očištění předepsaným způsobem
- odklizení vzniklého odpadu
Položka nezahrnuje:
- x

30 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 8,000 ---------- ----------

Odstranění stávajících rámů s poklopy. Odvoz a likvidace v režii zhotovitele

8 = 8,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce)

31 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 12,000 ---------- ----------

Odstranění stávajících rámů s poklopy. Odvoz a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele

12 = 12,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce)


